РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38

тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38

тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

3. Контроль над
,4
АЗИИ

собой.
1
 Z >

Р.Ф.Вадигуллин Руководитель

Мухаметзянова Л.М. 2-

76-81

- " ' -А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 09 » // _______ 2016 г. № 972

Об установлении пороговых значений дохода

граждан и стоимости имущества,

подлежащего налогообложению, на IV

квартал 2016 года.

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 13.07.2007 №31- ЗРТ «О

реализации прав граждан на предоставление им жилых помещений государственного

жилищного фонда Республики Татарстан и муниципального жилищного фонда по договорам

социального найма» и Методикой определения пороговых значений дохода, приходящегося

на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества,

находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и

подлежащего налогообложению, изложенной в приложении к указанному закону, с Приказом

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от

12.09.2016 года № 633/пр. "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал

2016 года", а также руководствуясь ст.49, 51 Жилищного кодекса, Исполнительный комитет

постановляет:

1.Утвердить пороговые значения дохода, приходящегося на каждого члена семьи или

одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности

членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению на

IV квартал 2016 года (Приложение 1).

2.0тделу жилищной политики использовать при постановке на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях пороговые
 ̂-V ,

показатели, указанные в пр^о>ЖЙ11ЙЙ ЛЬ 1

хинного постановления оставляю за

Приложение 1

Пороговые значения дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко

проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности

членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению

на

четвертый квартал 2016 года

Количество

членов

семьи

Порог стоимости имущества, находящегося

в собственности членов семьи или одиноко

проживающего гражданина и подлежащего

налогообложению

Пороговое значение

среднемесячного

совокупного дохода,

приходящегося на каждого

члена семьи

1 1152987 8282,95

2 1467438 5270,97

3 1886706 4517,97

4 2515608 4517,97

5 3144510 4517,97

6 3773412 4517,97

7 4402314 4517,97

8 5031216 4517,97

9 5660118 4517,97

10 6289020 4517,97